
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Garde républicaine 

   

Décision n° 11577 du 16 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la garde républicaine – branche « infanterie » 

NOR : INTJ2120265S 

Le commandant de la garde républicaine, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 14791 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032319S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Ferrer  Joël NIGEND : 150 978 
Caixeirinho Aide NIGEND : 150 617 
Chevalier Franck NIGEND : 159 127 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Fauqueur Grégory NIGEND : 169 026 
Faget Ludovic NIGEND : 190 604 
Silvestre Stéphane NIGEND : 160 833 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Goudal Johan NIGEND : 318 512 
Fourmois Michaël NIGEND : 351 513 
Sebti Kévin NIGEND : 306 266 
Guillemart  Gilles NIGEND : 230 700 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

De Bastos Ferreira Christophe NIGEND : 352 540 
Nars Jean-François NIGEND : 239 275 

 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 16 août 2021. 

 

La générale, 
commandant par suppléance la garde républicaine, 

F. Nourdin 
 


